РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ МОРКОМУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН КОКЛАСОЛА ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

___________________________
	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОРКАТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

______________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 апреля 2022 года № 34
Об организации и проведении аукциона по продаже

земельного участка
Руководствуясь ст. 39.11, подпунктом 1 пункта 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации,   Коркатовская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:
1. Провести торги в форме аукциона (открытого по форме подачи предложений о цене) по продаже земельного участка согласно приложению №1.

2. Установить начальную цену земельного участка, величину повышения начальной цены (шаг аукциона), а также размер вносимого задатка для участия в аукционе согласно приложению №2.

3. Коркатовская сельская администрация Моркинского муниципального района республики Марий Эл выступить организатором торгов по продаже земельного участка в установленном законом порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     И о. главы Коркатовской сельской администрации                Л.М.Семенова
Приложение №1

к Постановлению Коркатовской

 сельской администрации
                                                                     от 14 апреля 2022 г. № 34
	№ лота
	Адрес участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Вид разрешенного использования земельного участка

	1
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Коркатово,
ул. Тополиная, д.6
	12:13:0000000:1529
	1500
	Жилая застройка

                  Приложение №2

к Постановлению Коркатовской

 сельской администрации

                                                                     от 14 апреля 2022 г. № 34
	№ лота
	Адрес участка
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м.
	Начальная цена, руб.
	Шаг аукциона (3% от начальной цены), руб.
	Размер задатка, руб.

	1
	Республика Марий Эл, Моркинский район, д.Коркатово,

ул. Тополиная, д.6
	12:13:0000000:1529
	1500
	21 200
	636
	4 240